

Surface Seal 18/19 (#5566397)
 Owner: City of Lee's Summit, MO
 Solicitor: City of Lee's Summit, MO
 05/03/2018 01:00 PM CDT

Unofficial

Section Title
 Section A- 324-18/19 (surface seal)

Line Item	Item Code	Item Description	UofM	Quantity	Engineer Estimate		Vance Brothers Inc.	
					Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
1	2.01	Type II Micro Surfacing	SY	392763	\$2.19	\$860,150.97	\$2.38	\$934,775.94
2	2.02	Pavement Marking 4 inch Solid White High-Build Paint	LF	26200	\$0.20	\$5,240.00	\$0.24	\$6,288.00
3	2.03	Pavement Marking 4 inch Broken White High-Build Paint	LF	9880	\$0.20	\$1,976.00	\$0.25	\$2,470.00
4	2.04	Pavement Marking 4 inch Solid Yellow High-Build Paint	LF	39080	\$0.20	\$7,816.00	\$0.24	\$9,379.20
5	2.05	Pavement Marking 4 inch Broken Yellow High-Build Paint	LF	900	\$0.20	\$180.00	\$0.25	\$225.00
6	2.06	Pavement Marking 6 inch Solid White Thermoplastic	LF	1911	\$3.78	\$7,223.58	\$4.63	\$8,847.93
7	2.07	Pavement Marking 6 inch Dashed White Thermoplastic	LF	230	\$3.78	\$869.40	\$4.72	\$1,085.60
8	2.08	Pavement Marking 12 inch Solid Yellow Thermoplastic	LF	405	\$7.56	\$3,061.80	\$9.36	\$3,790.80
9	2.09	Pavement Marking 24 inch Solid White Thermoplastic	LF	1108	\$15.12	\$16,752.96	\$18.70	\$20,719.60
10	2.1	Pavement Marking Left Arrow Thermoplastic	EA	79	\$194.40	\$15,357.60	\$231.00	\$18,249.00
11	2.11	Pavement Marking Right Arrow Thermoplastic	EA	40	\$194.40	\$7,776.00	\$231.00	\$9,240.00
12	2.12	Pavement Marking 2 Head Arrow Thermoplastic	EA	2	\$297.00	\$594.00	\$400.00	\$800.00
13	2.13	Pavement Marking ONLY Symbol - Thermoplastic	EA	2	\$324.00	\$648.00	\$600.00	\$1,200.00
14	2.14	Pavement Marking REMOVAL 6 inch Striping - Thermoplastic	LF	2141	\$1.08	\$2,312.28	\$1.35	\$2,890.35
15	2.15	Pavement Marking REMOVAL 12 inch Striping - Thermoplastic	LF	405	\$2.16	\$874.80	\$2.70	\$1,093.50
16	2.16	Pavement Marking REMOVAL 24 inch Striping - Thermoplastic	LF	775	\$4.32	\$3,348.00	\$5.50	\$4,262.50
17	2.17	Pavement Marking REMOVAL Arrow Symbols - Thermoplastic	EA	121	\$27.00	\$3,267.00	\$84.00	\$10,164.00
18	2.18	Pavement Marking ONLY Symbol Thermoplastic	EA	5	\$32.00	\$160.00	\$81.00	\$405.00
Base Bid Total:						\$937,608.39		\$1,035,886.42

Opened By: Vince Schmoeger, Tyler Sonne